*dorum ipsa laudaret. Nunc autem.*

<sup>3</sup> Idem cod., *reverentissimum tamen Ibas.*

<sup>1</sup> Cod. Veron., *sumitis.*

<sup>2</sup> Idem cod., *abundarent profecto, etiam si Theo-*

zianzenum, universamque Ecclesiam, quæ ipsum Theodorum docentem advertebat, latere potuisse credunt Eutychiani, ut non superstes condemnaretur idem Theodorus. Igitur quemadmodum sancta synodus antiquam Ecclesiam, cujus pars fuerant memorati Patres, non ex communiione et laude Theodori, vel si eum in quibusdam sciret errasse, sed ex propria ipsius Ecclesiæ fide judicare debuit, quod nobiscum Eutychiani fatentur; sic oportuit ut et illam epistolam, non ex laude Theodori, sed ex propria conscriptoris ejus fide, quæ ibidem legitur, judicaret. Quomodo autem synodus non crederet hanc reverentissimum latere potuisse dicta Theodori, quæ ante Nestorium scripta<sup>1</sup> dicuntur, cum ipsius hanc fidem Nestoriano dogmati videret adversam? Verum et hoc demum Eutychianis, quod reverentissimum hanc synodus Chalcedonensis crediderit non ignorasse Theodori dicta quæ videntur esse culpanda; nunquid ideo ejus epistolam merito recte fidei quam continet, orthodoxam pronuntiare non debuit? præsertim cum potuerit idem venerabilis hanc idcirco Theodorum ejusque laudare doctrinam, quoniam ea quæ in libris ejus reprehensibilia judicabat, vel ab hæreticis immissa, vel ab ipso Theodoro reprehensa, sicut docuimus, sive correctæ esse credebatur: et non ex eo quod scribendi capiens initium, aliquid aliquando reprehensibile scripsit, aut ex lapsu sermonis incurrit, ejus doctrina judicanda fuerat; sed eo potius quod si quid in ea culpabile videretur, ipse reprehendit atque corripit. Nam si nemo sapiens Ecclesiam credit hæreticam, quia doctrinam beati Cypriani Carthaginensis episcopi et martyris laudat, cum ille non solum privatim, ut ei visum est, verum etiam congregato concilio, definiat ut omnis hæreticus ad Ecclesiam rediens baptizetur, et propter hoc culpatus ab Stephano antistite Romano restiterit, suamque sententiam scribens (*Cyprian. epist. 14*) ad Pompeium, quanta potuit humana argumentatione defenderit, injuriose tractans eundem beatum Stephanum, a quo fuerat jure culpatus: quomodo epistola venerabilis hanc juste diceretur hæretica, quod Theodori doctrinam laudavit; qui licet in concilio nihil definiat veritati contrarium, tamen etiam quæ privatim ab eo male fuerant composita, sponte reprehendit, et ubi de sermonis lapsu ab aliis reprehensus est, non injuriam referre, sed offensionem corrigere properavit? Igitur sicut Ecclesia, non approbans beati Cypriani ejusque prædecessoris Agrippini<sup>2</sup>, qui hoc ante staterat, de baptizandis omnibus hæreticis definitionem, non solum ipsos, sed et omnes qui cum illis hoc definiunt episcopos patres ascribit, eorumque fidem atque doctrinam, et maxime Cypriani